
 

Zarządzenie Nr 51/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 15 maja 2015 roku 
 

 

w sprawie zbycia nieruchomości komunalnej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. 2014 poz. 518 ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia  

16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wójt 

Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice tj.: działkę gruntu o numerze 248/11 i powierzchni 3,7300 ha  

położoną w obrębie geodezyjnym Miłkowice, o rodzaju użytków Lzr-ŁV – grunty zadrzewione i zakrzewione na użytkach 

rolnych, RIVa – grunty orne, ŁV – łąki trwałe, LsIV - lasy. Nieruchomość opisana jest w księdze wieczystej nr KW 

LE1L/00043947/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy  w Legnicy. 

 

§ 2 

 

Wymieniona w §1 nieruchomość zgodnie z Uchwałą nr XLIV/245/2009 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 grudnia 2009r. w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Miłkowice i Siedliska  opisana jest  jako 11R1 – 

tereny rolnicze oraz 5ZL – tereny lasów.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


